
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
0iaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-824123 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR. 6 
Din 28 Ianuarie 2016 

privind modificarea componenţei comisiei speciale pentru întocmirea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al oraşului Buftea, stabilită prin 

Hotărârea Consiliului local Buftea nr. 65/31.05.2013 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere 
• Expunerea de motive a domnului primar Pistol Gheorghe; 
• Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tutelară; 
• Hotărârea Consiliului local Buftea nr. 65/31.05.2013 privind stabilirea comisiei 

speciale pentru întocmirea inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al 
oraşului Buftea astfel cum a fost modificată de Hotărârea Consiliului local Buftea nr. 
94/2014; 

• Prevederile art. li pct. 2 lit. (b) din Normele tehnice pentru întocmirea inventarului 
bunurilor care alcătuiesc domeniul public al comunelor, oraşelor, municipiilor şi judeţelor 
aprobate de Hotărârea Guvernului nr. 548/1999; 

• În conformitate cu prevederile art. 36, alin. (1 ), alin. (2), lit. (c), alin. (9) din Legea 
nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, ale art. 21 din Legea nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină, avizul Comisiei pentru Amenajarea 
Teritoriului şi Urbanism, avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (1) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Începând cu data prezentei hotărâri, comisia specială pentru întocmirea 
inventarului bunurilor care alcătuiesc domeniul public al oraşului Buftea, se modifică şi va 
avea următoarea componenţă: 

• Preşedinte: Primarul oraşului Buftea, domnul Pistol Gheorghe 
Membri: 

• Secretarul comisiei speciale: Anghel Liliana Mihaela - Secretarul oraşului Buftea 
• Păun Dumitru - Arhitect şef. 
• Drăghici Cristina Angela - Biroul contabilitate. 
• Gheorghe Iuliana Camelia - Serviciul Juridic şi Autoritatea Tutelară. 



Art. 2. Celelalte prevederi ale Hotărârii Consiliului local Buftea nr. 65/31.05.2013 
privind stabilirea comisiei speciale pentru întocmirea inventarului bunurilor care 
alcătuiesc domeniul public al oraşului Buftea, râmân neschimbate. 

Art. 3. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia primarului oraşului Buftea, 
persoanelor nominalizate şi Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

cos 

Contrasemnează, 

SECRETAR, 

ANG~ELA 

2 


